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Samvær
Erfaring, fleksibilitet og god pris

Støttet eller overvåget



God stemning og faglighed

Den gode stemning kan betyde meget
for barnets udviklingsmuligheder i
anbringelsen. Så et af målene for
samværene er at skabe en stemning,
hvor man trives. Særlig børnene.

Af samme grund er der også fokus på
forældrenes tanker - Særligt hvis det er
forældre, der er fastlåste i konflikter
med forvaltning eller anbringelsessted.
Flemming Nim Holm har mange års
erfaring i, at bløde hårde fronter op og
skabe en god stemning, så børn og
voksne bedre kan udvikle sig.

Støttet og over våget samvær skal altid
have børnene for øje. De skal gerne
kunne mærke, at der både er erfaring og
faglighed ved samværene.

Stor kapacitet og sikkerhed

Flemming Nim Holm startede som
samværskonsulent i 1998, som en af de
første konsulenter hos Fabu i Rødovre.
Det blev til et samarbejde, der varede
indtil 2015, hvor firmaet Samvær i
Centrum blev startet sammen med tre
kollegaer.

I dag er teltpælene rykket til Jyderup,  og
arbejdet med samvær sker med dette
udgangspunkt. Målet er at servicere de
omkringliggende kommuner med den
højeste kvalitet til en rimelig pris. Og
altid have børnene i fokus.

Samværsopgaver skal løses med
sikkerhed, og af den grund er der lavet
aftaler med flere samværskonulenter, så
man kan matche konsulent til opgaven,
så der kan være flere konsulenter, hvis
nødvendigt, og så ferier og sygdom ikke
spænder ben for kontinuerlige samvær.

Flemming Nim Holm  er en meget
erfaren samværskonsulent med 20 års
arbejde for bl.a. Fabu og Samvær i
Centrum.

Samværene har været i forskellige typer
af miljøer og problematikker. Gennem
årene har der været særligt fokus på
sager, hvor konfliktniveauet har været
højt.

Flemming Nim Holm forsøger at levere
den højeste kvalitet til en rimelig pris.
Og priserne er simple, så der bør ikke
opstå overraskelser, når fakturaen når
frem.

Men vigtigst: Der leveres gode samvær.

Rapporter og samværsplaner

Samværskonsulenterne skriver normalt
rapporter efter hvert samvær.
Rapporterne kan, hvis forvaltning og
forældre ønsker det, have særlige
fokusområder, så der kan tilføres
specifik viden til brug ved
forældrehandleplaner m.m.

Flemming Nim Holm er i stand til at
udarbejde samværsplaner og skrive
samlede statusrapporter fra samværene.
Alt dette gøres i åbenhed og i
samarbejde med alle berørte parter.

Fair priser

Priserne for samvær skal være lette at
forstå. Derfor er der en enhedspris (pr.
time), der dækker alle forhold. Det bør
derfor være let for en kommune at
beregne, hvor meget et samvær koster.


